

CN nabídku na provedení - Oprava sociálního zařízení 5 etap-vč. dovedení vody do 4 kabinetů - Praha 9, Základní škola Litvínovská 600

Prů.	Název	Jed.	Průčis.	Dotaci	Název
<b>stoupačky , rozvody sociální zařízení</b>					
1	demontáž širnového kanalizačního potrubí Js 40-70	bm	6	280	1 630,0
2	demontáž širnového kanalizačního potrubí Js 125-150	bm	7	420	2 940,0
3	demont. Zařizovac předmětů umyvadlo nebo WC	ks	9	248	2 235,0
4	montáž kanalizačního potrubí HT 110	bm	4	345	1 380,0
5	montáž kanalizačního potrubí HT DN 40 - 50	bm	36	288	10 296,0
6	montáž kanalizačního potrubí HT 70	bm	4	330	1 320,0
7	pročištění a proplach slév. Kanalizace	apl	1	2400	2 400,0
8	vyvedení výtstek do DN 50	ks	5	242	1 452,0
9	vyvedení výtstek do DN 110	ks	4	354	1 336,0
10	propojení potrubí na stávající DN 50 a 110	ks	2	400	800,0
11	provedení tlakové zkoušky kanal. Potrubí	kpl	1	1200	1 200,0
12	osazení a odávka převzdušnění	ks	2	3184	6 368,0
<b>instalátorské práce - teplá a studená voda</b>					
1	demontáž vadav potrubí DN 20 mm vč. izolace	bm	26	114	3 192,0
2	montáž potrubí mat. PP DN 20-25 mm	bm	56	220	12 320,0
3	izolace potrubí mater. Armistang	bm	56	64	3 584,0
4	vyvedení výtstek JS 1/2"	ks	12	210	2 520,0
5	nápojení potrubí na stávající stoupačky	kpl	8	860	6 880,0
6	osazení svítek pro uzavěry 30x30	ks	6	512	3 072,0
7	provedení tlakové zkoušky vadav. potrubí	ks	2	800	1 600,0
<b>elektro práce</b>					
1	demont. zpětná montáž sušiče na ruca	ks	2	580	1 160,0
2	nápojení do stávající rozvodnice	ks	2	386	772,0
3	rozvedení v nových konstrukcích	kpl	2	3639	7 278,0
<b>stavobní práce</b>					
1	oklícení okladů a dlažeb	m2	108	146	12 470,0
2	vysokáři rozvodů kanalizace a vodovodu ve zst.	kpl	2	4200	8 400,0
3	razání potrubí vč. smítek a stěny vyrovnávací pod oklad	kpl	2	11064	22 128,0
4	oprava podkladu pro nlažby a stěrka	m2	22	410	9 020,0
5	přídávky pro umyvadla kabinety	kpl	4	4160	16 640,0
6	obezdění stoupaček a konstrukcí	kpl	8	2100	16 800,0
7	smítka jádrová se stěrkou	m2	28	410	11 480,0
8	dotávka a montáž okladů	m2	62	830	51 380,0
9	dotávka a montáž dlažeb	m2	22	890	19 580,0
10	sdvoz přesun a likvidace sutí a vybraných materiálů	kp	2	5450	10 900,0
	vysokáři betonného kolene včetně prostupů	kp	1	5420	5 420,0
	příprava pro osazení a cadei	kp	7	1206	8 442,0
<b>zařizovací předměty vč. montáže a pom. materiálů</b>					
2	umyvadlo 60 60 cm standard	ks	6	1479	8 874,0
3	WC a uspařnýn ovladačem.	ks	5	2530	13 430,0
4	točový ventil	ks	14	286	4 004,0
5	zalerie stojánková umyvadlová	ks	6	2145	12 870,0
	zrcadlo nad umyvadla	ks	8	2381	19 048,0
<b>malířské a lakýrnické práce</b>					
2	natěr zárubní barvou S	ks	7	880	6 160,0
3	natěr radiátorů a potrubí	kpl	2	2100	4 200,0
4	natěr soklu umyvadelny s podkladní stěrkou	kpl	2	4807	9 584,0
	vymalování dotčených prostor Permalex Plus	m2	156	42	5 712,0
1	opravy prasklin, škrábání, opravy stěrka	kpl	1	4103	4 103,0
<b>truhlářské práce</b>					
2	vysazení dveří	ks	4	98	592,0
	3-m dveře	ks	4	1880	7 520,0
	ZM dveří spaseování	ks	4	412	1 648,0
1	3-m zámeček s WC kováním	ks	4	1645	6 580,0
2	lešení přenosné s pronájemem a přísutem	kp	1	3452	3 452,0
	zakrytí potah přístupových komunikací	kpl	1	1200	1 200,0
	přesun hmot	kp	1	7763	7 763,0
	ostatní náklady	kpl	1	3850	3 850,0
	Celkem				404 925,0
	dph 21%				65 034,0
	Celkem vč.dph				489 959,0

M STAV s.r.o.  
 Sychovská 1709/88  
 101 00 PRAHA 10 - MICHLE  
 IČO: 26550619 DIČ: CZ08260611